様式第1号(第７条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　小浜市長　　　　様

住所

補助事業者

氏名

　小浜市補助金等交付規則第4条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
令和　年度
	補助金等の名称
学生グループ誘客促進事業補助金
	補助金等申請額
円

	補助事業の目的及び内容

	事業効果

	添付書類

　1　活動計画書
　2　収支予算書

	※担当課所見(申請人において記入しないこと)

様式第2号(第7条関係)
	活動計画書

	事業種目
	金額
	事業内容

	　宿泊費
	円

様式第3号(第7条関係)
	収支予算書

収入の部

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	市補助金（宿泊）
	円
	円
	円

	市補助金（地域交流）
	円
	円
	円

	[bookmark: _GoBack]自己負担金
	円
	円
	円

	収入合計
	　円
	　円
	　円

	支出の部

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	宿泊費
	円
	円
	円

	支出合計
	　円
	　円
	　円

合宿行程表（プログラム）

団 体 名　　高校（大学）　　部　などなど
合宿日程　　令和年月日　～　令和●●年●●月●●日　　泊日間

行　　程

	AM
（9：00～12：00）
	PM
（13：00～17：00）
	備考

	月日（）

	月日（）

	月日（）

宿 泊 先